


NEOMEZENÁ SVOBODA VÝHLEDU VYTVÁŘÍ 
PLYNULÝ PŘECHOD MEZI OBYTNÝM PROSTOREM 
A PŘÍRODOU – PRO ČIROU KVALITU BYDLENÍ A 
ŽIVOTA.



VĚTLÍKY ZNAČKY TAGHELL  
OSVĚTLUJÍ MÍSTNOSTI  
PŘIROZENĚ A V SOULADU  
S DENNÍ DOBOU.

Kromě prosvětlené a přátelské atmosféry umožňují filigránské skleněné prvky 

Taghell osazené rámech z nerezu využít celou plochu terasy, zahrady i obytného 

prostoru.

Bezbariérově umístěné světlíky a podlahová skla tak rozšiřují obytný prostor nad 

stávajícími místnostmi a jsou zároveň bez prahů přístupná, odolná proti vlámání 

a navíc i trvale vodotěsná.

Modulární kompletní systémy skleněných světlíků Skyfloor přesvědčují jazykem 

jasných forem. Splňují nejvyšší nároky na izolaci, odhlučnění i průhlednost a 

představují dokonalé řešení pro exteriéry i interiéry mnoha různých typů budov.



AŤ SVĚTLO SVÍTÍ





SPOJUJEME NĚMECKÉ 
A ŠVÝCARSKÉ CNOSTI – 
KREATIVITU, KVALITU, 
PRECIZNOST A 
UDRŽITELNOST.



Další projekty najdete na: 

www.taghell.gmbh/referenzen





KULATÉ, ČTVERCOVÉ, OBDÉLNÍKOVÉ SVĚTELNÉ 
PÁSY NEBO ZCELA INDIVIDUÁLNÍCH TVARŮ – 
SVĚTLÍKY A PROSKLENÉ ŠACHTY TAGHELL 
MOHOU MÍT V PODSTATĚ TÉMĚŘ JAKÝKOLI TVAR.

+  pochozí

+  bez izolace nebo s izolací

+  trvale vodotěsné

+  s výhodou rychlé / snadné instalace

+  bezprahové a bezbariérové

+  s individuálními tvary a velikostmi

+  s ochranou proti vlámání

+  systém s dlouhou životností

+  nízká potřeba údržby

+ kompletní systém

+ pruhované zábrany proti uklouznutí
 Protiskluzový skleněný povrch v proužkovém formátu pro  

 dobrou protiskluznost (R10) a optimální propustnost světla

+ tečkované zábrany proti uklouznutí
 Protiskluzový skleněný povrch v tečkovaném formátu pro  

 dobrou protiskluznost (R10) a optimální propustnost světla

+ celoplošná protiskluznost
 Celoplošný protiskluzový skleněný povrch pro tu nejlepší  

 protiskluznost (R11). Zabraňuje pohledu dovnitř i 

 pohledu ven..

+ pochozí
 Zasklení je pochozí podle normy DIN 18008-5 až do 

 maximálního užitečného zatížení 5 kN/m2

+ trojité izolační zasklení
 Zasklení s nejlepší tepelnou izolací, Ug = 0,6 W/m2K

+ protisluneční zasklení
 Chrání interiér před přehříváním vlivem silného 

 slunečního záření

+ zasklení pro více soukromí
 Zabraňuje nežádoucím pohledům dovnitř i ven

+ vnitřní rám z nerezové oceli
 Vysoce kvalitní provedení vnitřního rámu z matně 

 kartáčované nerezové oceli

+ vnitřní rám s práškovým nástřikem
 Vysoce kvalitní provedení vnitřního rámu z 

 práškovaného kovu

+ vyhřívané zasklení 
 Chrání volitelně před srážením vody při vysoké vlhkosti 

 nebo zbavuje povrch sněhu a ledu

DOPLŇKY
 ČTVERCOVÝ TVAR

Jasný a rovnoměrný tvar čtvercových světlíků Taghell dodává 

místnostem moderní vyznění. V obytných prostorách s 

omezenými možnostmi přirozeného osvětlení skvěle rozšiřují 

možnosti architektonických řešení a zdrojů světla. V závislosti 

na denní době a odstínu světla souvisejícím s počasím vznikají 

různé světelné efekty s přímočarým designovým jazykem.

 HRANATÝ TVAR

Ve formě filigránských světelných pásů zajišťují obdélníkové 

světlíky značky Taghell velké plochy světla – navozují tak pocit 

prostornosti. Když se umístí vedle sebe nebo naopak jednotli-

vě jako zlatý hřeb konceptu daného prostoru, dokáží vytvořit 

v místnosti přirozenou a otevřenou atmosféru. Při správném 

rozmístění vytváří linie, které vědomě ovlivňují nebo doplňují 

geometrii místnosti.

 KULATÝ TVAR

Jako svérázné „světlomety“ s variabilním průměrem

zapadají kulatá zasklení organicky do svého okolí. Moderní pro-

storové koncepty tak lze doplnit o kreativní světelné akcenty, 

přičemž výsledné kužely světla v průběhu dne důmyslně pu-

tují místností. Kulaté, bezbariérové světlíky, ať už je jednotlivé 

nebo ve větším počtu, zaujmou jemnými liniemi a schopností 

navodit kontemplativní náladu.

 INDIVIDUÁLNÍ TVAR

Naše speciální řešení šitá na míru splní, pokud jde o tvar, 

velikost a nosnost, téměř všechna přání. Nuance při volbě ma-

teriálu a barvy kladou jenom naprosté minimum mezí, což platí 

i pro individuální tvary, napojení na fasády nebo uspořádání 

nejrozmanitějších typů dělení skel.

V úzké spolupráci s Vámi vytvoříme vždy dokonale uzpůsobená 

speciální řešení.



NAŠE LETITÁ PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE 
DALA VZNIKNOUT VIZI S ODVAHOU ZKOUŠET 
VŽDY NĚCO NOVÉHO.
VYTVOŘILI JSME INOVATIVNÍ PRODUKT KE 
PROSPĚCHU LIDÍ I PROSTŘEDÍ, V NĚMŽ ŽIJÍ, 
A NAVÍC JSME JEJ ZREDUKOVALI NA TO  
NEJPODSTATNĚJŠÍ – NA SKLO A OCEL.

VÝVOJ A PLÁNOVÁNÍ
Ať už se jedná o novostavbu nebo přestavbu – každý stavební projekt vyžaduje 

cílené plánování a koordinaci procesů i zúčastněných osob.

Základ naší činnosti tvoří mnohaleté zkušenosti se sklem a ocelí a také intenzivní 

výměna zkušeností s našimi zákazníky. Nové postupy technického vývoje a 

výběru materiálů neustále začleňujeme do dalšího vývoje svých produktů.

Rádi Vás vždy podpoříme – od plánování návrhu až po fázi výstavby.



TAGHELL GMBH
PATER-BERNO-WEG 7
88239 WANGEN/ROGGENZELL

T +49 (0) 7528 611 42 40 
POST@TAGHELL.GMBH
WWW.TAGHELL.GMBH


